26

添付資料 3 － 6「家電 4 品目の取扱い」について

　添付資料 3－ 6は、第 3号様式【4．引越関係法令の遵守】の「（2）家電リサイクル法に基づき家電リ
サイクル 4品目の収集運搬を行う条件を満たしていること」を提出書類で確認します。
　　提出書類：下記①、②、③いずれかの資料
　　　　　　　①…引越業と家電小売り業を兼業している場合
　　　　　　　　例：自社が発行する家電リサイクル券の写し
　　　　　　　②一般廃棄物収集運搬業の許可を得ている場合
　　　　　　　　例：一般廃棄物収集運搬業許可証の写し
　　　　　　　③…産業廃棄物収集運搬業の許可を得ており、かつ家電小売店等からの委託を受けてい

る場合
　　　　　　　　例：産業廃棄物収集運搬業許可証の写し及び小売店との契約書面の写し
※添付資料は A4 サイズに統一して右肩に資料番号「3 － 6」と必ず記入してください。
※コピーは白黒可。
　なお、家電 4品目の収集運搬を行っていない場合は、第 3号様式の「誓約をする　1. はい　2. いいえ」
の欄に「0」を記入し、添付資料は不要です。

② 一般廃棄物収集運搬業許可証の写し ③ 産業廃棄物収集運搬業許可証の写し
　及び小売店との契約書面の写し

許可番号 第＊＊＊号

一般廃棄物収集運搬業許可証

住 所 東京都新宿区四谷＊－＊－＊

氏 名 全ト協運送株式会社

代表取締役 全日本 太郎

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条１項の規定により、下記のとおり許可します。

＊＊年＊月＊＊日

〇〇〇市長 〇〇 〇〇〇

１ 取扱う廃棄物の種類 普通ごみ、道路・公園ごみ

２ 事業の区分

３ 運 搬 先

４ 許 可 期 間

収集・運搬（保管・積替え保管を除く）

市長の指定する処理施設

＊＊年＊＊月＊＊日から
＊＊年＊＊月＊＊日まで

５ 許可の条件

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

① 自社で発行している家電リサイクル券の写し

「小売業者」の欄に申請事業者が
記載されているもの

A4 用紙にコピーして添付してください。3 － 6

3 － 6

3 － 6

許可番号 第＊＊＊＊＊＊＊＊＊号

産業廃棄物収集運搬業許可証

住 所 東京都新宿区四谷＊－＊－＊

氏 名 全ト協運送株式会社
代表取締役 全日本 太郎

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１４条１項の許可を受けた者であることを証する。

〇〇〇知事 〇〇 〇〇〇

許 可 の 年 月 日

許可の有効年月日

＊＊年＊＊月＊＊日

＊＊年＊＊月＊＊日

１ 事業の範囲
（１）事業の区分

収集・運搬（積替え・保管除く）

（２）産業廃棄物の種類

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

２ 許可の条件
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

３ 許可の更新又は変更の状況
＊＊年＊月＊＊日 新規許可
＊＊年＊月＊＊日 更新許可

４ 積替え許可の有無 有 ・ 無

５ 規則第９条の２第５項の規定による許可証の提出の有無 有 ・ 無

3 － 6

必ず資料番号を記入

必ず資料番号を記入
必ず資料番号を記入

第
３
号
様
式